2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	   РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2018 года
	№102
	г. Балтийск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" от 27.11.2018 №89 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Балтийский городской округ" Калининградской области

Рассмотрев протест прокурора города Балтийска от 14.12.2018 №7-19/365-2018 на п.2 ст. 11 Положения о бюджетном процессе в МО "Балтийский городской округ" Калининградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО "Балтийский муниципальный район" от 27.11.2018 №89, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" от 27.11.2018 №89 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Балтийский городской округ" Калининградской области" следующие изменения:

1.1. Дополнить  п. 2 ст. 11 Положения абзацем:

 "реестр источников доходов".
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

                               Н.В. Плюгин